4) Inserire eventuali dati sulla piattaforma ministeriale;  

5) Collaborare con il DS, il DSGA e il Progettista;  

6) Redigere i verbali relativi alla propria attività.  

Art. 2 Importo 

Per l’espletamento dell’incarico di collaudatore è previsto un compenso massimo omnicomprensivo di € 

375,00 (euro trecentosettantacinque/00). Le ore effettivamente svolte oltre il regolare orario di servizio 

saranno retribuite al costo unitario lordo stato di € 23,22 (pari a € 17,50 lordo dipendente) previsto dalla tabella 

5 del C.C.N.L. Scuola. Esse dovranno risultare dai registri delle firme o da altro documento che attesti